*Tunc sequatur canon: Dominus Deus noster omnia, quaecunque vult, facit, sicut in ordine ordinacionis episcoporum in fine doxologiae. Post quem unusquisque metropolita et episcopus dicat unum ex canonibus supplementariis.*

*Tunc patriarcha ore sic sit sequitur.*

*Domine, indue hunc tuum adoratorem ueste summi sacerdotii et vesti eum summo sacerdotio et da in manum ejus baculum pastoram, et fac eum sapientem administrum domus tuae, ut dispensest cibi portionem debito tempore, Domine omnium etc.*

*Psalmus 122.*

*Domine, da huic tuo servo donum auctoritatis summi sacerdotii. Tunc legatur evangelium assignatum festo Petri et Pauli, post quod archidiaconus dicat: Pax nobiscum. Tunc caput dicat: Graia Domini nostri Iesu Christi, quae perficit omni tempore, usque ad responsorium:*

*Dignum et justum est, sicut in ordine ordinacionis episcoporum, voce metropolita subsistuta in locum illius episcopus. Post quod sequatur oratio: Deus magne et aeternae, qui omnia secreta novisti etc. cum hac additione post vocem diaconiss: et post nostrum exitum ex hoc mundo, secundum voluntatem tuae divinitatis, officium patriarchatus perficiatur per ipsum ad omnem populum in Ecclesia Dei.*

*Hac oratione absoluta, caput vestiat metropolitam talari et casula et det in manum ejus pedum et signet eum inter oculos et dicat:*

*Segregatus est etc. in officium metropolitae etc., ut in ordine praecedenti.*

*Tunc osculetur ejus caput et dicat:*

*Christus, qui erexit gradum tuum et magnificavit donum, quod tibi dedit ex misericordia sua, ipse in graia sua et miseratione perficiat te in omni vita proba et pia nunc et semper. Amen.*

*Tunc caput sumat eum manu et collocet eum in proprium locum. Postea omnes presbyteri et diaconi salutent eum, et ipse profiscatur cum patriarcha in chorum et legat, et si potest, praedicit.*

### 3. Restitutio sacerdotis, qui offendit.

(Habetur anglice apud G. Percy Badger, the Nestorians and their rituals. Lond. 1852. T. II. p. 350.)

*Si sacerdos, qui offendit, suspensus fuerit a sacerdotio suo, episcopus vel metropolita, qui eum restituit, dicat super ipsum hanc orationem.*

Denzinger, ritus Orientalium. T. II.

Deus noster bone et rex, qui omnium misericordia, cuius gratia et misericordia abundat in omnes, effunde, Domine, miserationem charitatis tuae super hunc famulum tuum, et renova in eo Spiritum Sanctum, ut administret tua vivifica et sancta sacramenta; purifica eum ab omni iniquamento corporis et animae, confirma in eo spem tuam, dirige gressus eius in via iustitiae, fac eum idoneum in tua miseratione ad offerendas tibi oblationes puras in tuo sancto altari ad utilitatem populi tui electi, et ad consecrandum propitiatorium sinum spiritualis nativitatis pro illis, qui gratia tua ad communionem adoptionis Majestatis tuae vocandi sunt; fac eum sodalem sacerdotum purorum in Ecclesia tua sancta, et confirma eum gratia tua, ut servet mandata tua, perficiat voluntatem tuam et ministret coram te corde puro et conscientia bona, ut dignus sit, qui recipiat coelestem hereditatem, cum apparuerit dilectus Filius tuus, Dominus noster Jesus Christus de caelo, cui cum te et Spiritu Sancto tribuanus gloriam, honorem, laudem et adorationem, nunc et in saecula saeculorum. Amen. \*)